2016年5月

各位

日油株式会社

ライフサイエンス事業部

「WBC 2016」での発表について

当社ライフサイエンス事業部は、カナダ・モントリオール市で開催される世界バイオマテリ

アル学会（World Biomaterials Congress）主催の学会「WBC 2016」

（http://www.wbc2016.org/）で下記の通りポスター発表いたしますので、ぜひお立ち寄りく

ださい。

皆様のご来場を心からお待ちしております。

記

【日程】        2016 年5月１7日（火）～ 22日（日）

【場所】        カナダ ケベック州 モントリオール市

Montreal Convention Center

【ポスター番号】   Exhibit Hall＃220BCD(P2)  ポスターNo. 2474

             発表時間 ： 5月21日(土) 15:00-16:30

(ポスター掲載期間：5月20日～21日)

【発表内容】                                                      ・表面処理用新規光反応性ＭＰＣポリマー

             光照射により生体適合性、潤滑性を表面に付与できる

MPCポリマーの紹介

【お問い合わせ先】  日油株式会社 ライフサイエンス事業部

                  E-mail: g_honn_ls@nof.co.jp

                 Tel: 03-5424-6771

mailto:g_honn_ls@nof.co.jp